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 Classificació : PumpTrack Castellcir                                               

 

 Data : 02/10/22 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  T. Final    Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      57 MORILLO,IAN          JUNIO  BMX TERRASSA CLUB           00:15:972 a  

   2      47 MORILLO,SERGIO       INFAN  E BMX TERRASSA              00:16:678 a 00:00:706 

   3      45 MORENO,ARMAND        INFAN  E C LA GARRIGA              00:16:906 a 00:00:934 

   4      44 BARRACHINA,MARCEL    INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   00:17:031 a 00:01:059 

   5      63 MARIAS,Ferran        MA-40  XL BMX                      00:17:522 a 00:01:550 

   6      52 FARRE,ROGER          INFAN  E BMX TERRASSA              00:17:542 a 00:01:570 

   7      50 HUESCAR,ALEIX        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB             00:17:556 a 00:20:284 

   8      42 RUIZ,IVAN            ALEVI  E BMX TERRASSA              00:18:360 a 00:02:388 

   9      41 FARRE,MARC           ALEVI  E BMX TERRASSA              00:18:366 a 00:02:394 

  10      35 SALA,JORDI           PRINC  E ST GREGORI                00:18:454 a 00:02:482 

  11      37 SALA,ALBERT          PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES        00:18:460 a 00:02:488 

  12      54 FLORES,BERNAT        CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   00:18:828 a 00:02:856 

  13      59 GONZALEZ,ADRIAN      SUB23  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   00:18:856 a 00:02:884 

  14      48 AGUILÁ,ROGER         INFAN  E INCLUSIVA GN6             00:18:684 a 00:02:912 

  15      58 GONZALEZ,AINA        F-S23  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   00:18:898 a 00:02:926 

  16      62 MARÍN,VÍCTOR         MA-30  SANT JOAN DESPI CLUB CICL   00:18:989 a 00:03:017 

  17      40 GOMEZ,NIL            ALEVI  E XL-BMX                    00:19:031 a 00:03:059 

  18      67 ESCAYOLA,JOSEP       MA-50  MATARÓ DOWNHILL TEAM        00:19:032 a 00:03:060 

  19      36 MOLANO,NIL           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB             00:19:034 a 00:03:062 

  20      33 GUERRA,POL           PRINC  E XL-BMX                    00:19:135 a 00:03:163 

  21      27 RODRIGUEZ,DANI       BENJA  E BMX TERRASSA              00:19:333 a 00:03:361 

  22      38 ROMERO,NARAN         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   00:19:794 a 00:03:822 

  23      43 MORALES,IZAN         ALEVI  E XL-BMX                    00:19:795 a 00:03:823 

  24      68 GÓMEZ,FERNANDO       MA-50  XL BMX                      00:19:858 a 00:03:886 

  25      66 SERRA,Joan           MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB         00:19:863 a 00:03:891 

  26      46 FAURA,JON            INFAN  E XL-BMX                    00:19:907 a 00:03:935 

  27      61 SALMERON,IVAN        SUB23  X-RIDERS CLUB ESPORTIU BI   00:20:009 a 00:04:037 

  28      49 LASPALAS,ERIC        INFAN  E XL-BMX                    00:20:155 a 00:04:183 

  29      25 SERRANO,ERIC         BENJA  E BMX TERRASSA              00:20:160 a 00:04:188 

  30      53 MARTINEZ,BERTA       F-CAD  BMX TERRASSA CLUB           00:20:514 a 00:04:542 

  31      55 camacho,lluc         CADET  GENESIS CYCLING TEAM ASSO   00:20:523 a 00:04:551 

  32      65 ARNAIZ,IGNACIO ALBER MA-40  BMX MATARO CLUB CICLISTA    00:20:748 a 00:04:776 

  33      34 SERRA,OSCAR          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         00:20:880 a 00:04:908 

  34      31 MORENO,ARTUR         PRINC  E C LA GARRIGA              00:21:014 a 00:05:042 

  35      24 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB             00:21:154 a 00:05:182 

  36      39 LADRÓN DE GUEVARA,PA ALEVI  E C MANRESA                 00:21:226 a 00:05:254 

  37      29 GONZALEZ,BRUNO       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         00:21:532 a 00:05:560 

  38      30 ARNAIZ,MAX           PRINC  E BMX MATARÓ                00:21:736 a 00:05:764 

  39      23 SÁNCHEZ,LUCAS        PRBEN  E BMX TERRASSA              00:22:033 a 00:06:061 

  40      64 LABARTA,ISONA        F-M40  XL BMX                      00:22:109 a 00:06:137 

  41      26 ROMERO,ANIL          BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   00:22:312 a 00:06:340 

  42      32 MARÍAS,ROC           PRINC  E XL-BMX                    00:22:527 a 00:06:555 

  43      21 MARIN,NIL            PRBEN  E LA POMA                   00:22:886 a 00:06:914 

  44      28 GLORIO,RITA          FPRIN  E XL-BMX                    00:23:282 a 00:07:310 

  45      51 SALMERON,RANDY       INFAN  X-RIDERS CLUB ESPORTIU BI   00:23:879 a 00:07:907 

  46      22 LINERO,LLUC          PRBEN  XL BMX                      00:25:488 a 00:09:516 

  47      20 SERRA,LUCAS          PRBEN  BTT LA GARRIGA CLUB         00:26:691 a 00:10:719 

           

 Corredors classificats  47 

 

 

 Classificació de : Sub-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      59 GONZALEZ,ADRIAN      SUB23  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  00:18:856 a  

   2      61 SALMERON,IVAN        SUB23  X-RIDERS CLUB ESPORTIU BI  00:20:009 a 00:01:153 

 

 Classificació de : PreBenjami 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 SÁNCHEZ,LUCAS        PRBEN  E BMX TERRASSA             00:22:033 a  

   2      21 MARIN,NIL            PRBEN  E LA POMA                  00:22:886 a 00:00:853 

   3      22 LINERO,LLUC          PRBEN  XL BMX                     00:25:488 a 00:03:455 

   4      20 SERRA,LUCAS          PRBEN  BTT LA GARRIGA CLUB        00:26:691 a 00:04:658 

 

 Classificació de : Benjami 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      27 RODRIGUEZ,DANI       BENJA  E BMX TERRASSA             00:19:333 a  

   2      25 SERRANO,ERIC         BENJA  E BMX TERRASSA             00:20:160 a 00:00:827 

   3      24 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:154 a 00:01:821 

   4      26 ROMERO,ANIL          BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:22:312 a 00:02:979 
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 Classificació de : Principiant 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      35 SALA,JORDI           PRINC  E ST GREGORI               00:18:454 a  

   2      37 SALA,ALBERT          PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES       00:18:460 a 00:00:006 

   3      36 MOLANO,NIL           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:034 a 00:00:580 

   4      33 GUERRA,POL           PRINC  E XL-BMX                   00:19:135 a 00:00:681 

   5      34 SERRA,OSCAR          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        00:20:880 a 00:02:426 

   6      31 MORENO,ARTUR         PRINC  E C LA GARRIGA             00:21:014 a 00:02:560 

   7      29 GONZALEZ,BRUNO       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        00:21:532 a 00:03:078 

   8      30 ARNAIZ,MAX           PRINC  E BMX MATARÓ               00:21:736 a 00:03:282 

   9      32 MARÍAS,ROC           PRINC  E XL-BMX                   00:22:527 a 00:04:073 

  10      28 GLORIO,RITA          FPRIN  E XL-BMX                   00:23:282 a 00:04:828 

 

 Classificació de : Alevi 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 RUIZ,IVAN            ALEVI  E BMX TERRASSA             00:18:360 a  

   2      41 FARRE,MARC           ALEVI  E BMX TERRASSA             00:18:366 a 00:00:006 

   3      40 GOMEZ,NIL            ALEVI  E XL-BMX                   00:19:031 a 00:00:671 

   4      38 ROMERO,NARAN         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:19:794 a 00:01:434 

   5      43 MORALES,IZAN         ALEVI  E XL-BMX                   00:19:795 a 00:01:435 

   6      39 LADRÓN DE GUEVARA,PA ALEVI  E C MANRESA                00:21:226 a 00:02:866 

 

 Classificació de : Infantil 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 MORILLO,SERGIO       INFAN  E BMX TERRASSA             00:16:678 a  

   2      45 MORENO,ARMAND        INFAN  E C LA GARRIGA             00:16:906 a 00:00:228 

   3      44 BARRACHINA,MARCEL    INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:17:031 a 00:00:353 

   4      52 FARRE,ROGER          INFAN  E BMX TERRASSA             00:17:542 a 00:00:864 

   5      50 HUESCAR,ALEIX        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:556 a 00:19:578 

   6      48 AGUILÁ,ROGER         INFAN  E INCLUSIVA GN6            00:18:684 a 00:02:912 

   7      46 FAURA,JON            INFAN  E XL-BMX                   00:19:907 a 00:03:229 

   8      49 LASPALAS,ERIC        INFAN  E XL-BMX                   00:20:155 a 00:03:477 

   9      51 SALMERON,RANDY       INFAN  X-RIDERS CLUB ESPORTIU BI  00:23:879 a 00:07:201 

    

          

 Classificació de : Cadet i Junior 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      57 MORILLO,IAN          JUNIO  BMX TERRASSA CLUB          00:15:972 a  

   2      54 FLORES,BERNAT        CADET  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  00:18:828 a 00:02:856 

   3      55 camacho,lluc         CADET  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  00:20:523 a 00:04:551 

 

 Classificació de : Master 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      63 MARIAS,Ferran        MA-40  XL BMX                     00:17:522 a  

   2      62 MARÍN,VÍCTOR         MA-30  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  00:18:989 a 00:01:467 

   3      67 ESCAYOLA,JOSEP       MA-50  MATARÓ DOWNHILL TEAM       00:19:032 a 00:01:510 

   4      68 GÓMEZ,FERNANDO       MA-50  XL BMX                     00:19:858 a 00:02:336 

   5      66 SERRA,Joan           MA-50  BTT LA GARRIGA CLUB        00:19:863 a 00:02:341 

   6      65 ARNAIZ,IGNACIO ALBER MA-40  BMX MATARO CLUB CICLISTA   00:20:748 a 00:03:226 

 

 Classificació de : Femines 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      58 GONZALEZ,AINA        F-S23  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  00:18:898 a  

   2      53 MARTINEZ,BERTA       F-CAD  BMX TERRASSA CLUB          00:20:514 a 00:01:616 

   3      64 LABARTA,ISONA        F-M40  XL BMX                     00:22:109 a 00:03:211 


